
予約不要No reservation required

・・・・

※紅葉ピーク時は、渋滞等により時間通りに運行できない場合がございます。また、車内混雑時は立乗りになる場合がございます。
　台風、地震などによる自然災害の影響により、運行中止等をさせていただく場合がございます。予めご了承ください。
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紅葉号
雄大な秋の絶景を楽しむ、栗駒山コース

−
1,600
1,600
1,700

1,500
1,500
1,600

160
350350

石越駅前
くりこま高原駅前

ハイルザーム栗駒
いわかがみ平

くりこま荘

《 計10日間運行 》

運行日
2023年9月

2023年10月
16土/17日/18月/23土/24日/30土

1日/7土/8日/9月

Sep.2023

Oct.2023

㊗ ㊗

㊗

Schedule of 2023

1

2

4

3

JR石越駅前【9:00】➡JRくりこま高原駅【9:25】➡くりこま荘【10:15】➡ハイルザーム栗駒【10:20】➡いわかがみ平【10:35】
いわかがみ平【13:05】➡ハイルザーム栗駒【13:20】➡くりこま荘【13:25】
くりこま荘【13:35】➡ハイルザーム栗駒【13:40】➡いわかがみ平【13:55】
いわかがみ平【15:05】➡ハイルザーム栗駒【15:20】➡くりこま荘【15:25】➡JRくりこま高原駅【16:20】➡JR石越駅前【16:40】

Ishikoshi Station Kurikomakogen Station Kurikomasou Heil‐sam Kurikoma Iwakagamidaira

Iwakagamidaira

Kurikomasou Heil‐sam Kurikoma Iwakagamidaira

Iwakagamidaira Heil‐sam Kurikoma Kurikomasou Kurikomakogen Station Ishikoshi Station

Heil‐sam Kurikoma Kurikomasou
運　行
コース

Service
Section

運賃（片道） 【単位：円】 Fare

紅葉と温泉を満喫する、鳴子峡コース

《 期間中毎日運行 》

運行日 Schedule of 2023　14.Oct~5.Nov(everyday)

運賃（片道） 【単位：円】 Fare

10月14土～11月5日
2023年

160
230
300
350
400
450

190
260
300
370
420

160
230
280
320

160
200
250

160
190160中山平温泉駅

琢琇前
鳴子峡中山平口

鳴子峡鳴子口

鳴子温泉駅
車　湯

黄金成

15:50
15:51
15:53
15:57
15:59
16:01
16:03
16:05
16:07
16:08

14:50
14:51
14:53
14:57
14:59
15:01
15:03
15:05
15:07
15:08

13:10
13:11
13:13
13:17
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:28

12:10
12:11
12:13
12:17
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:28

10:15
10:16
10:18
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:33

8:30
8:31
8:33
8:37
8:39
8:41
8:43
8:45
8:47
8:48

鳴子温泉駅

旧総合支所前

車湯

鳴子峡鳴子口

こけし館前

黄金成

鳴子峡中山平口

琢琇前

しんとろの湯

中山平温泉駅

11:10
11:11
11:13
11:17
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:28

Service Section for Nakayamadaira-Onsen Station

Naruko-Onsen Station

Old Naruko-Sogo-Shisho

Kurumayu

Narukokyo Narukoguchi

Kokeshi Museum

Koganari

Narukokyo Nakayamadairaguchi

Takuhide Hotel

Sintorono-yu Spa

Nakayamadaira-Onsen Station

下　り
16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:45
16:47
16:48

15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:28
15:30
15:31

13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:45
13:47
13:48

12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:50
12:52
12:53

10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:55
10:57
10:58

9:00
9:01
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11
9:15
9:17
9:18

中山平温泉駅

しんとろの湯

琢琇前

鳴子峡中山平口

黄金成

こけし館前

鳴子峡鳴子口

車湯

旧総合支所前

鳴子温泉駅

11:35
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:50
11:52
11:53

Nakayamadaira-Onsen Station

Sintorono-yu Spa

Takuhide Hotel

Narukokyo Nakayamadairaguchi

Koganari

Kokeshi Museum

Narukokyo Narukoguchi

Kurumayu

Old Naruko-Sogo-Shisho

Naruko-Onsen Station

Service Section for Naruko-Onsen Station上　り

運
行
コ
ー
ス

［ 運行・お問い合わせ ］　ミヤコーバス築館営業所　☎ 0228-22-2250

［ 運行・お問い合わせ ］　ミヤコーバス古川営業所　☎ 0229-22-1781

Kurikomayama
Koyogo

Narukokyo
Nakayamadaira
Koyogo

日本二百名山「栗駒山」
「神の絨毯」と称されることもある栗駒山の紅葉は見応え充分。
お出かけの際は、栗駒山紅葉号をご利用ください。

鳴子峡レストハウスから望む鳴子峡と大深沢橋の紅葉
近くには大深沢遊歩道もあり、秋の絶景を満喫。
お出かけの際は、鳴子峡・中山平紅葉号をご利用ください。

ミヤコーバス


