をれ 然 鮮 存分に の * 美 か < な だ さ t

雄大な秋の絶景を楽しむ、栗駒山コース

Kurikomayama Koyogo

運行日 Schedule of 2023

2023年9月

16+/17=/18[®]/23[®]/24=/30+

⑤/7⊕/8⑤/9⑥《計10日間運行》

石越駅前 運賃(片道) [単位:円] Fare くりこま高原駅前 くりこま荘 1,500 1,600 ハイルザーム栗駒 160 1,500 1,600 いわかがみ平 350 350 1,600 1,700

日本二百名山「栗駒山」

「神の絨毯」と称されることもある栗駒山の紅葉は見応え充分。 お出かけの際は、栗駒山紅葉号をご利用ください。

JR石越駅前【9:00】→JRくりこま高原駅【9:25】→くりこま荘【10:15】→ハイルザーム栗駒【10:20】→いわかがみ平【10:35】

運 行 コース Service

② いわかがみ平【13:05】→ハイルザーム栗駒【13:20】→くりこま荘【13:25】

いわかがみ平【15:05】→ハイルザーム栗駒【15:20】→くりこま荘【15:25】→JRくりこま高原駅【16:20】→JR石越駅前【16:40】

[運行・お問い合わせ] ミヤコーバス築館営業所 **2** 0228-22-2250

鳴子峡コース 紅葉と温泉を満喫する、

Narukokyo Nakayamadaira Koyogo

鳴子峡レストハウスから望む鳴子峡と大深沢橋の紅葉 近くには大深沢遊歩道もあり、秋の絶景を満喫。 お出かけの際は、鳴子峡・中山平紅葉号をご利用ください。 運行日 Schedule of 2023 14.Oct~5.Nov(everyday)

2023年

《期間中毎日運行》

運賃(片道)【単位:円】 Fare 鳴子温泉駅 160 鳴子峡鳴子口 190 230 160 260 300 黄金成 160 230 300 350 鳴子峡中山平口 200 280 370 400 160 160 190 250 320 420 450

下り Service S	ection for N	akayamada	ira-Onsen S	tation				
鳴子温泉駅 Naruko-Onsen Station	8:30	10:15	11:10	12:10	13:10	14:50	15:50	
旧総合支所前 Old Naruko-Sogo-Shisho	8:31	10:16	11:11	12:11	13:11	14:51	15:51	
車湯 Kurumayu	8:33	10:18	11:13	12:13	13:13	14:53	15:53	:
鳴子峡鳴子口 Narukokyo Narukoguchi	8:37	10:22	11:17	12:17	13:17	14:57	15:57	:
こけし館前 Kokeshi Museum	8:39	10:24	11:19	12:19	13:19	14:59	15:59	
黄金成 Koganari	8:41	10:26	11:21	12:21	13:21	15:01	16:01	
鳴子峡中山平口 Narukokyo Nakayamadairaguchi	8:43	10:28	11:23	12:23	13:23	15:03	16:03	
琢琇前 Takuhide Hotel	8:45	10:30	11:25	12:25	13:25	15:05	16:05	
しんとろの湯 Sintorono-yu Spa	8:47	10:32	11:27	12:27	13:27	15:07	16:07	
中山平温泉駅 Nakayamadaira-Onsen Station	8:48	10:33	11:28	12:28	13:28	15:08	16:08	
「海行・お問い合わせ] ミヤコール								

			. , 0			<u> </u>		.00		
	上 り Service Section for Naruko-Onsen Station									
	中山平温泉駅 Nakayamadaira-Onsen Station	9:00	10:40	11:35	12:35	13:30	15:13	16:30		
	しんとろの湯 Sintorono-yu Spa	9:01	10:41	11:36	12:36	13:31	15:14	16:31		
1	琢琇前 Takuhide Hotel	9:03	10:43	11:38	12:38	13:33	15:16	16:33		
;	鳴子峡中山平口 Narukokyo Nakayamadairaguchi	9:05	10:45	11:40	12:40	13:35	15:18	16:35		
1	黄金成 Koganari	9:07	10:47	11:42	12:42	13:37	15:20	16:37		
	こけし館前 Kokeshi Museum	9:09	10:49	11:44	12:44	13:39	15:22	16:39		
	鳴子峡鳴子口 Narukokyo Narukoguchi	9:11	10:51	11:46	12:46	13:41	15:24	16:41		
	車湯 Kurumayu	9:15	10:55	11:50	12:50	13:45	15:28	16:45		
	旧総合支所前 Old Naruko-Sogo-Shisho	9:17	10:57	11:52	12:52	13:47	15:30	16:47		
	鳴子温泉駅 Naruko-Onsen Station	9:18	10:58	11:53	12:53	13:48	15:31	16:48		

[運行・お問い合わせ] ミヤコーバス古川営業所 2 0229-22-1781